1

ПРОТОКОЛ № 235-СРО

заседания Совета

Саморегулируемой организации некоммерческое партнерство

«Строители Свердловской области» (СРО НП «ССО»)

г. Екатеринбург                                                                                                     16 апреля  2015 года

Время проведения 09-00 ч.

Место проведения: г. Екатеринбург, пр. Ленина, 97 а, оф. 400.

Форма проведения - заочное голосование

В голосовании приняли участие: Васьков П.М, Лотов Н.П.,  Малиновских М.Д., Новоселов С.Г.,

Полищук И.С., Шупенько Ю.И., Щербаков С.В.

Кворум есть.

Председательствовал: Новоселов С.Г.

Повестка дня:

1. Прием в члены Партнерства и выдача Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу:

Решили: Принять в члены Партнерства и выдать Свидетельство о допуске к работам следующему

юридическому лицу:

1). ООО «СМУ-3 СТРОЙ» (475) ИНН 6670426691/ОГРН 1146670016734 Директор Самарина

Ольга  Александровна

Результаты голосования:

За –7

Против – 0

Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета прилагаются.

Председательствующий:                                                                                      С.Г.Новоселов